Termo de Doação de Bens Móveis nº 8.168.00/2021 que faz a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF em favor do
Município de Peri Mirim/MA. PROCESSO nº 59580.000576/2021-79. OBJETO: 01 (uma)
máquina fabricadora de gelo EGE 600M/180, tombamento nº 258.755-0, no valor de R$
32.830,08 (trinta e dois mil, oitocentos e trinta reais e oito centavos). AUTORIZADO:
Resolução Regional nº 370 do Comitê de Gestão Executiva da 8ª SR - CODEVASF, datada
em 1 de setembro de 2021, de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº. 13.303/2016. DAT A
DE ASSINATURA: 21 de outubro de 2021. ASSINAM:

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF em favor do
Sindicato dos Trabalhadores Rurais, Agricultores e Agricultoras Familiares de Nova
Iorque/MA. PROCESSO nº 59580.000752/2021-72. OBJETO: 10 (dez) kit's de irrigação por
gotejamento 500m², no valor unitário de R$ 478,00 (quatrocentos e setenta e oito reais),
totalizando R$ 4.780,00 (quatro mil, setecentos e oitenta reais); 10 (dez) caixas d'água de
polietileno, Fortlev, 500 litros, com tampa, no valor unitário de R$ 111,00 (cento e onze
reais), totalizando R$ 1.110,00 (um mil, cento e dez reais); 10 (dez) bombas d'água
periférica, 1/2 CV, no valor unitário de R$ 246,92 (duzentos e quarenta e seis reais e
noventa e dois centavos), totalizando R$ 2.246,20 (dois mil duzento e quarenta e seis reais
e vinte centavos). AUTORIZADO: Resolução Regional nº 426 do Comitê de Gestão Executiva
da 8ª SR - CODEVASF, datada em 1 de outubro de 2021, de acordo com o art.

[...]

softwares utilizados na Infraestrutura de TI, conforme especificações técnicas e os
quantitativos constantes no Edital do Pregão Eletrônico nº 178/2021. A vigência contratual
será de 12 (doze) meses, contados a partir da emissão da OIS - Ordem de Início dos
Serviços, no valor global de R$ 174.932,79 (cento e setenta e quatro mil, novecentos e
trinta e dois reais e setenta e nove centavos).
Processo Administrativo n.º 00001089/2021-55. Assinatura: 28/10/2021.

Ministério da Economia
SECRETARIA EXECUTIVA

SECRETARIA DE GESTÃO CORPORATIVA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS